



# Højgård Invest ApS

Højgårds Alle 42, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 25 39 50 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

Finn Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Højgård Invest ApS Højgårds Alle 42 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 25 39 50 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Jørgensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år handel, investering og lignende formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.500 kr. mod -69.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -620.495 kr. mod 2.841.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-50.500</b>	<b>-69.623</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	188.399	150.046
Øvrige finansielle omkostninger	-758.394	2.761.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>-620.495</b>	<b>2.841.452</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-620.495</b>	<b>2.841.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	2.727.052
Disponeret fra overført resultat	-738.295	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-620.495</b>	<b>2.841.452</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.929.750	1.829.750
Tilgodehavende selskabsskat	8.879	3.425
Tilgodehavender i alt	<u>1.938.629</u>	<u>1.833.175</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.900.000	1.900.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.178.768	4.928.426
Værdipapirer i alt	<u>6.078.768</u>	<u>6.828.426</u>
Likvide beholdninger	<u>1.140.592</u>	<u>1.226.517</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>9.157.989</b></u>	<u><b>9.888.118</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>9.157.989</b></u>	<u><b>9.888.118</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	8.734.051	9.472.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.977.851</u></b>	<b><u>9.712.746</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.125	85.125
Anden gæld	79.013	90.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.138</u>	<u>175.372</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>180.138</u></b>	<b><u>175.372</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.157.989</u></b>	<b><u>9.888.118</u></b>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	9.472.346	114.400	9.712.746
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-738.295	117.800	-620.495
	<b>126.000</b>	<b>8.734.051</b>	<b>117.800</b>	<b>8.977.851</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.
